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SPECIFICATIONS

Kartonki: 4/32
Tunnus: 11451311397B
EAN: 840283922039
Size: 118 x 225 x 19 mm
Weight: 100 g

Recommended price

999 SEK

Urban Armor Gear esittelee UAG Monarch Pro for Apple iPhone 17 Pro - Kevlar Element Green -
puhelimen, joka on täydellinen yhdistelmä tyyliä ja suojaa huippuluokan laitteellesi. Tässä huippuluokan
kotelossa yhdistyvät edistykselliset materiaalit ja innovatiivinen muotoilu, jotka tarjoavat vertaansa vailla
olevaa suojaa ja toimivuutta iPhone 17 Pro -puhelimellesi.

Vankka 5-kerroksinen rakenne
DuPont™ Kevlar® -eristeet lisäävät lujuutta.
Suojaa pudotuksilta 7,6 metrin korkeudesta
Sisäänrakennettu magneettimoduuli langatonta latausta varten
Tuntuva ote ja ylisuuret painikkeet lisäävät käytettävyyttä.

Vankka 5-kerroksinen rakenne
UAG Monarch Prossa on hienostunut 5-kerroksinen rakenne, jossa on iskunkestävä ydin,
allekirjoituspanssaroitu runko, polykarbonaattileikkauslevy, iskunkestävä kumiseinä ja integroitu
magneettimoduuli. Tämä monikerroksinen rakenne varmistaa, että laitteesi on suojattu kaikista kulmista
ja valmis kestämään päivittäisen käytön kovia vaatimuksia.

DuPont™ Kevlar® -insertit parantavat lujuutta.
Paranna puhelimesi suojausta sisällyttämällä DuPont™ Kevlar® -kuitua erottuvaan panssaroituun
kehykseen. Tämä erittäin luja materiaali ei ainoastaan tarjoa ylivoimaista kestävyyttä, vaan antaa
kotelollesi myös erottuvan premium-ilmeen, joka erottaa sen muista.

Suojaa putoamisilta 7,6 metrin korkeudesta
Voit olla huoletta tietäen, että iPhone 17 Pro on suojattu tahattomilta putoamisilta. UAG Monarch Pro on
testattu riippumattomasti kestämään pudotuksia jopa 7,6 metrin korkeudesta ja läpäisee 5X sotilaalliset
pudotustestistandardit (MIL STD 810G 516.6), mikä takaa, että laitteesi pysyy suojattuna
haastavimmissakin tilanteissa.

Sisäänrakennettu magneettimoduuli langatonta latausta varten
Pysy helposti ladattuna integroidun magneettimoduulin ansiosta. Tämä MagSafe-, Qi- ja useimpien
langattomien latureiden ja magneettisten lisävarusteiden kanssa yhteensopiva ominaisuus mahdollistaa
saumattoman kiinnityksen ja nopeamman langattoman latauksen. Moduuli tukee myös Samsung Payta,
joten sinun ei tarvitse uhrata toiminnallisuutta suojan vuoksi.

Tuntuva ote ja ylisuuret painikkeet parantavat käytettävyyttä
Koe parempi käsiteltävyys liukumattomalla otteella suunnitellun muotoillun reunan ansiosta. Erittäin
reagoivat, ylisuuret tuntopainikkeet tarjoavat terävän napsautustuntuman, joten laitetta on helppo hallita
myös vaativissa ympäristöissä. Lisäturvaa ja mukavuutta tuovat integroidut lanyard-kiinnityspisteet,
joiden avulla voit kiinnittää lanyardin (ei sisälly toimitukseen) kädet vapaana kantamista varten.

Pakkaus sisältää:

1x UAG Monarch Pro -kotelo iPhone 17 Pro:lle iPhone 17 Pro - Kevlar Element Vihreä

Tuotteen tekniset tiedot:

Yhteensopiva: iPhone 17 Pro
Pudotussuojaus: Jopa 7,6 metriin asti
Sotilasstandardi: MIL STD 810G 516.6
Materiaali: DuPont DuPont™ Kevlar®, polykarbonaatti, kumi.
Langaton lataus: Yhteensopiva MagSafe-, Qi- ja useimpien langattomien latureiden kanssa.
Väri: Kevlar Element Green

*Dupont Oval Logo, DuPont™ ja Kevlar® ovat DuPont de Nemours, Inc:n tytäryhtiöiden tavaramerkkejä
tai rekisteröityjä tavaramerkkejä, ja Urban Armor Gear käyttää niitä lisenssillä.
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